
 

 
Zadavatel: ČR - Okresní soud v Kladně, nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno, tel.: 312 278 755, fax: 312 278 743 

IČO: 00024511, www.justice.cz 

 

 

Příloha č. 3 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

na výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP 

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  

v platném znění 

 

 

I.  SMLUVNÍ STRANY 

Příkazce: Česká republika – Okresní soud v Kladně 

Sídlo:  nám. E. Beneše 1997, Kladno 272 55 

IČO:  00024511 

DIČ: není plátce DPH 

Zastoupený:  JUDr. Danou Zelenkovou, předsedkyní soudu  

Ve věcech technických:  – ředitelka správy soudu, tel.:   

Tel:   

Fax:  

  

 

 

Příkazník: Aleš Miller 

Zapsaný: 

Zastoupený: 

…………………… 

Aleš Miller, majitel 

Sídlo:  Havlíčkova 485, 273 05 Smečno 

IČO: 486 94 223 

DIČ: CZ 7103110674 

Bankovní spojení:                    KB Kladno, č. ú.  

Tel:  

V technických věcech: 

 

Aleš Miller 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto příkazní 

smlouvu (dále jen „Smlouvu“): 

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

 

1. Příkazník se zavazuje, že pro příkazce zařídí jeho jménem, na jeho účet a za odměnu 

uvedenou v této Smlouvě tuto záležitost: výkon technického dozoru investora včetně 

koordinátora BOZP v průběhu realizace akce „OS Kladno – rekonstrukce střechy“ dále jen 

„Záležitost“) a příkazce se zavazuje zaplatit mu za to úplatu. Součástí dozoru je i zajištění 

dočasného záboru komunikace při realizaci akce. 

 

2. Příkazce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že předal před jejím podpisem 

příkazníkovi informace a doklady nutné k zařízení výše uvedené Záležitosti a příkazník svým 

podpisem této Smlouvy tuto skutečnost stvrzuje.  

 



 

 
Zadavatel: ČR - Okresní soud v Kladně, nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno, tel.: 312 278 755, fax: 312 278 743 

IČO: 00024511, www.justice.cz 

 

1. Příkazce uděluje k zařízení Záležitosti příkazníkovi plnou moc, která se považuje za 

odvolanou dnem ukončení této Smlouvy, pokud nebude odvolána příkazcem dříve. Plná 

moc
 
je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č.1. 

 

 

II. 

Povinnosti smluvních stran 

 

1. Příkazník je povinen zejména: 

a) postupovat při zařizování Záležitosti s odbornou péčí dle pokynů příkazce 

a v souladu s jeho zájmy, které příkazník zná nebo musí znát, 

b) oznamovat příkazci všechny okolnosti, které zjistil při zařizování Záležitosti 

a jež mohou mít vliv na pokyny příkazce, 

c) upozornit příkazce na nevhodnost jeho pokynů; v případě, že příkazce i přes 

upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá, se příkazník v odpovídajícím 

poměru zprošťuje odpovědnost i za úspěch zařízení Záležitosti a za vady jím 

poskytované služby příkazci, 

d) zařizovat Záležitost osobně, 

e) zařizovat Záležitost v souladu s podklady specifikovanými v čl. I odst. 2 

Smlouvy a s písemnými pokyny příkazce. Od pokynů příkazce se může 

příkazník odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a příkazník 

nemůže včas obdržet jeho souhlas, 

f) předkládat pravidelně do třetího dne každého následujícího měsíce příkazci 

písemné informace o postupu zařizování jeho Záležitosti v předchozím měsíci 

v souladu se splátkovým kalendářem této Smlouvy. 

g) při provádění inženýrské činnosti a technického dozoru, i po jejich ukončení, 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od příkazce 

v souvislosti se zařizováním Záležitosti. 

h)  podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v platném znění, jako osoba povinná 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

 

2. Příkazce je zejména povinen: 

a) na výzvu příkazníka se zúčastnit důležitých jednání,  

b) poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné zařízení 

Záležitosti, 

c) poskytnout příkazníkovi přiměřené pracoviště nutné k výkonu jeho činnosti. 

 

 

 

III. 

Trvání Smlouvy, místo plnění, výpověď Smlouvy 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu do splnění předmětu Smlouvy, tedy po celou dobu 

realizace akce „OS Kladno – rekonstrukce střechy“. 

 

2. Místem plnění je Okresní soud v Kladně, nám. E. Beneše 1997, Kladno. 

 



 

 
Zadavatel: ČR - Okresní soud v Kladně, nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno, tel.: 312 278 755, fax: 312 278 743 

IČO: 00024511, www.justice.cz 

 

3. Příkazce může příkaz odvolat (i bez udání důvodu), nahradí však příkazníkovi 

náklady, které do té doby měl, a škodu, pokud ji utrpěl, jakož i část odměny přiměřenou 

vynaložené námaze příkazníka. 

 

4. Příkazník může písemně vypovědět Smlouvu (i bez udání důvodu) v tříměsíční 

výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 

byla příkazci výpověď doručena. V ostatním se výpověď řídí ustanovením § 2440 občanského 

zákoníku. 

 

5. Platnost Smlouvy je možno rovněž ukončit na základě vzájemné dohody obou 

smluvních stran s tím, že k datu ukončení platnosti Smlouvy bude provedeno vzájemné 

finanční vypořádání. 

 

6.      Smluvní strany se dohodly, že příkazce je od této Smlouvy oprávněn odstoupit bez 

jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, 

která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. 

Příkazce prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů 

písemně oznámí příkazníkovi, že nebyla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího 

roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím 

roce. V případě odstoupení od smlouvy z tohoto důvodu nenáleží příkazníkovi žádná odměna. 

 

 

IV. 

Odměna příkazníka 

 

1. Za činnosti související s vyřizováním Záležitosti se příkazce zavazuje zaplatit 

příkazníkovi pevně sjednanou a nejvýše přípustnou odměnu ve výši: 

Cena bez DPH                                     52.273 Kč 

DPH                                                     10.977 Kč 

Cena celkem včetně DPH                    63.250 Kč 

  

Celková cena včetně DPH činí 63.250 Kč (slovy: šedesát tři tisíc dvě stě padesát korun 

českých)  

 

2. Výše uvedená celková nejvýše přípustná odměna byla stanovena na základě nabídky 

příkazníka. Takto stanovená odměna zahrnuje veškeré náklady příkazníka. Odměna může být 

měněna jen, upraví-li v průběhu platnosti této Smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, 

pro tento případ bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené 

novou právní úpravou a odměna bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě. 

 

 

V. 

Platební podmínky 

 

1. Odměna bude příkazníkovi uhrazena po předání a převzetí kompletního díla a po 

odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla a dokončení 

kolaudace stavby, a to na základě konečné faktury vystavené příkazníkem a odsouhlasené 

oprávněným zástupcem příkazce. 

 

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané 

ustanovením § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě, že předložená 

3. Pfikazce mfiie pfikaz odvolat (i bez udéni dfiVOdu), nahradi Véak pfikaznikovi
néklady, kt6ré do t6 doby mél, a ékodu, pokud ji utrpél, jakoi i éést odmény pfiméienou
vynaloiené némaze pfikaznika.

4. Pfikaznik mfiie pisemné vypovédét Smlouvu (i bez udéni dfivodu) V tfimésiéni
Vypovédni lhfité, kt6ré poéiné b626t prvnim dn6m mésice nésledujiciho p0 mésici, V némi
byla pfikazci VVpOVéd’ doruéena. V ostatnim SC VVpOVéd’ fidi ustanovenim § 2440 obéanského
zékoniku.

5. Platnost Smlouvy j6 moino rovnéi ukonéit na zékladé VZéj 6mné dohody obou
smluvnich stran s tim, 26 k datu ukonéeni platnosti Smlouvy bud6 pr0V6d6n0 VZéj 6111116
finanéni vypofédéni.

6. Smluvni strany SC dohodly, 26 pfikazce j6 0d této Smlouvy oprévnén odstoupit bez
jakychkoliV sankci, pokud n6bud6 schvélena ééstka 26 stétniho rozpoétu nésledujiciho roku,
kt6r2'1 j6 potfebné k fihradé za plnéni poskytované p0d16 této Smlouvy V nésledujicim r066.
Pfikazce prohlaéuje, 26 do 30 d111°1 p0 vyhlééeni zékona 0 stétnim rozpoétu V6 Sbirce zékonfi
pisemné oznémi pfikaznikovi, 26 n6by1a schvélené ééstka 26 stétniho rozpoétu nésledujiciho
roku, kt6r'c'1 j6 potfebné k fihradé za plnéni poskytované p0d16 této Smlouvy V nésledujicim
r066. V pfipadé odstoupeni 0d smlouvy z tohoto dfivodu nenéleii pfikaznikovi Zédné odména.

IV.
Odména pi‘ikaznika

1. Za éinnosti souVisejici s vyfizovénim Zéleiitosti S€ pfikazce zavazuje zaplatit
pfikaznikovi pevné sj 6dnan0u a n6jV$I§6 pfipustnou odménu V6 VVéi:
Cena bez DPH 52.273 K6
DPH 10.977 K6
Cena 661k6m Véetné DPH 63.250 K6

C61k0Vé 66na Véetné DPH éini 63.250 K6 (slovy: §6desét tfi tisic dVé sté padesét korun
éeskych)

2. VV§6 uV6d6né1 celkové 116i§6 pfipustné odména byla stanovena na zékladé nabidky
pfikaznika. Takto stanovené odména zahrnuje V6§k6ré néklady pfikaznika. Odména mfiie bjlt
ménéna j6n, upraVi-li V prfibéhu platnosti této Smlouvy 0b66n6 zévazny pf6dpis Vyéi DPH,
pro t6nt0 pfipad bud6 fiétovéna DPH k pfisluénym zdanitelnym plnénim V6 VVéi stanovené
novou prévni fipravou a odména bud6 upraV6na pisemnym dodatkem k této Smlouvé.

V.
Platebni podminky

1. Odména bud6 pfikaznikovi uhrazena p0 piedéni a pf6V26ti kompletniho dila a po
odstranéni V§66h vad a n6d0d61k1°1 uV6d6n3'Ich V zépise 0 piedémi a pf6V26ti dila a dokonéeni
kolaudace stab, a to ma zékladé koneéné faktury vystavené pfikaznikem a odsouhlasené
Oprévnénym zéstupcem pfikazce.

2. Faktura musi obsahovat V6§k6ré néleiitosti dafiOVéhO dokladu pf6d6psané
ustanovenim § 29 zék. é. 235/2004 8b., 0 dani z pfidané hodnoty. V pfipadé, 26 pf6d1026n2'1

Zadavatel: CR - Okresnl' soud v Kladné, qém. E. Beneée 1997, 272 55 Kladno, tel.: 312 278 755, fax: 312 278 743
ICO: 00024511, www.justice.cz



 

 
Zadavatel: ČR - Okresní soud v Kladně, nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno, tel.: 312 278 755, fax: 312 278 743 

IČO: 00024511, www.justice.cz 

 

faktura neobsahuje předepsané náležitosti, je příkazce oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit 

příkazníkovi k doplnění; po obdržení opravené faktury mu běží nová lhůta k jejímu 

proplacení. 

 

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení příkazci. Termínem úhrady je den 

odepsání příslušné částky z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka. 

 

 

4. Příkazník je povinen mít ke dni podpisu Smlouvy uzavřenou pojistnou Smlouvu na 

pojištění odpovědnosti za škodu, jejíž ověřená kopie tvoří přílohu č.2 této Smlouvy jako její 

nedílná součást. 

 

5. Zjistí-li příkazce v průběhu plnění této Smlouvy její porušení ze strany příkazníka 

nebo jiné nedostatky v jeho činnosti, je po předchozím projednání těchto nedostatků s 

příkazníkem oprávněn přiměřeně snížit jeho odměnu s ohledem na následky vzniklé 

neodpovídajícím plněním této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Tím není dotčeno právo 

příkazce na náhradu škody, která mu případně vznikne postupem příkazníka. 

 

 

 

VI. 

Oprávněné osoby 

 

1. Za příkazce jsou oprávněni jednat ve všech věcech Smlouvy:  

a) ve věcech smlouvy: JUDr. Dana Zelenková, předsedkyně soudu 

b) ve věcech technických, kontroly provádění prací a odsouhlasení faktur:  

, ředitelka správy soudu 

   

2. Za příkazníka jsou oprávněni v souladu s ustanovením čl. II odst. 1 písm. d) : 

a)  Aleš Miller 

b)  Aleš Miller 

 

Jde-li o fyzickou osobu, je tato povinná jednat výhradně osobně.  

 

 

 

VII. 

Odpovědnost za vady 

 

1. Příkazník odpovídá za to, že Záležitost příkazce dohodnutá touto Smlouvou je 

zabezpečená dle této Smlouvy. 

 

2. Příkazce je oprávněn písemně reklamovat vady zařizování Záležitosti. Příkazník je 

povinen tyto vady bezplatně odstranit ve lhůtě stanovené příkazcem. Reklamace musí být 

uplatněna písemně do rukou příkazníka, v neodkladných případech telefonicky: 

, e-mailem: . 

 

 

 

 

 

faktura neobsahuje pfedepsané néleiitosti, je pfikazce oprévnén ji V6 lhfité splatnosti vrétit
pfikaznikovi k doplnéni; p0 obdrieni Opravené faktury mu béii nové lhfita k jejimu
proplaceni.

3. Splatnost faktury je 3O d111°1 ode dne jejiho doruéeni pfikazci. Terminem fihrady je den
odepséni pfisluéné ééstky z fiétu pfikazce V6 prospéch fiétu pfikaznika.

4. Pfikaznik je pOVinen mit ke dni podpisu Smlouvy uzavfenou pojistnou Smlouvu 11a
pojiéténi odpovédnosti za ékodu, jejii ovéfené kopie tVOfi pfilohu 6.2 této Smlouvy jako jeji
nedilné souéést.

5. Zjisti-li pfikazce V prfibéhu plnéni této Smlouvy jeji poruéeni ze strany pfikaznika
nebo jiné nedostatky V jeho éinnosti, je p0 pfedchozim projednéni téchto nedostatkfi s
pfikaznikem oprévnén pfiméfené sniiit jeho odménu s ohledem 11a nésledky vzniklé
neodpovidajicim plnénim této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Tim neni dotéeno préVO
pfikazce 11a néhradu §k0dy, které mu pfipadné vznikne postupem pfikaznika.

VI.
Oprzivnéné osoby

1. Za pfikazce jsou opra’wnéni jednat V6 V§€Ch Vécech Smlouvy:
a) V6 Vécech smlouvy: JUDr. Dana Zelenkové, pfedsedkyné soudu
b) V6 Vécech technickych, kontroly provédéni praci a odsouhlaseni faktur:

, feditelka sprévy soudu

2. Za pfikaznika jsou oprévnéni V souladu s ustanovenim (51. II odst. 1 pism. d) :
a) Aleé Miller
b) Aleé Miller

Jde-li 0 fyzickou osobu, je tato pOVinné jednat VVhradné osobné.

VII.
Odpovédnost za vady

1. Pfikaznik odpovidé za to, 26 Zéleiitost pfikazce dohodnuté touto Smlouvou j e
zabezpeéené dle této Smlouvy.

2. Pfikazce je opréwnén pisemné reklamovat vady zafizovéni Zéleiitosti. Pfikaznik je
povinen tyto vady bezplatné odstranit V6 lhfité stanovené pfikazcem. Reklamace musi t
uplatnéna pisemné do rukou pfikaznika, V neodkladnych pfipadech telefonicky:

, e-mailem:—-

Zadavatel: CR - Okresnl' soud v Kladné, qém. E. Beneée 1997, 272 55 Kladno, tel.: 312 278 755, fax: 312 278 743
ICO: 00024511, www.justice.cz

mailto:miller@qualit.cz


 

 
Zadavatel: ČR - Okresní soud v Kladně, nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno, tel.: 312 278 755, fax: 312 278 743 

IČO: 00024511, www.justice.cz 

 

VIII. 

Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

 

1. Je-li příkazce v prodlení s úhradou plateb podle čl. V.3 této Smlouvy, je povinen 

uhradit příkazníkovi úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši 0,2 % za každý, byť 

jen započatý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení příkazníka s plněním povinností stanovených v čl. II 1 písm. f) této 

Smlouvy je příkazce oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2. % z celkové  

odměny stanovené v čl. IV.1 této Smlouvy za každý, byť jen započatý den prodlení. Stejnou 

částku je příkazce oprávněn požadovat po příkazníkovi v případě jeho prodlení s odstraněním 

vad ve lhůtě stanovené příkazcem ve smyslu ustanovení čl. VII. této Smlouvy. 

 

3.     Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. II. 1 g) této Smlouvy je příkazník 

povinen uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti. 

 

4. Ujednáním o smluvní pokutě dle odstavce 2 a 3 tohoto článku Smlouvy není dotčeno 

právo na náhradu škody. 

 

5. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, 

platí obdobně ustanovení čl. V. této Smlouvy. 

 

 

IX. 

Zvláštní ustanovení 

 

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.  

 

2. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 

případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 

ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 

právních předpisů České republiky. 

 

3.     Práce nad rámec rozsahu předmětu Smlouvy, které budou nezbytné k řádnému 

dokončení předmětu Smlouvy, mohou být realizovány jen s písemným souhlasem objednatele 

při splnění podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. Dodatkem ke Smlouvě bude dohodnut rozsah těchto prací a 

jejich finanční ohodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Zadavatel: ČR - Okresní soud v Kladně, nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno, tel.: 312 278 755, fax: 312 278 743 

IČO: 00024511, www.justice.cz 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 

příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

2. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

 

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě 

číslovaného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

5.       Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

6.  Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

 

 

V Kladně dne 18. dubna 2018                                             V Kladně dne 18. dubna 2018 

 

 

 

Za příkazce:                                                               Za příkazníka: 
 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Dana Zelenková                                                        Aleš Miller                           

   předsedkyně soudu                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Zadavatel: ČR - Okresní soud v Kladně, nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno, tel.: 312 278 755, fax: 312 278 743 

IČO: 00024511, www.justice.cz 

 

Příloha č. 1 

 

Plná moc 
 

Česká republika – Okresní soud v Kladně 

se sídlem: Nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno  

IČO: 00024511  

zastoupen:  JUDr. Danou Zelenkovou, předsedkyní soudu 

bankovní spojení: ČNB Praha,  č. účtu: 

(dále jen „zmocnitel“) 

t í m t o   z m o z ň u j e 

 

Aleš Miller 

se sídlem: Havlíčkova 485, 273 05 Smečno 

zastoupen: Aleš Miller  

IČO: 486 94 223 

DIČ: CZ 7103110674 

bankovní spojení: KB Kladno, č.ú. 

(dále jen „zmocněnec“) 

 

 

K zastupování zmocnitele ve všech záležitostech souvisejících s výkonem technického 

dozoru investora a koordinátora BOZP v průběhu realizace akce „OS Kladno – rekonstrukce 

střechy“. 

 

Zmocněnec je oprávněn zastupovat zmocnitele k provádění úkonů vyplývajících 

z povinností technického dozoru investora, zejména pak dohlížet na soulad prováděných prací 

se smlouvou o dílo a projektovou dokumentací, za dodržení obecných technických požadavků 

na stavbu a dalších platných předpisů, kontrolovat technologické postupy a kvalitu veškerých 

prací na prováděné stavbě, provádět zápisy o kontrolních zjištěních do stavebního deníku, 

kontrolovat postup prací podle časového plánu stavby, kontrolovat dodržování plánu BOZP a 

provádět další činnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., zajištovat a řídit kontrolní dny 

stavby, vyhotovit protokol o odevzdání a převzetí stavby ve stanovených termínech včetně 

soupisu vad a nedodělků zjištěných při přebírání dokončeného díla a následné dohlédnutí nad 

jejich odstraňování.  

 

V Kladně dne 18. dubna 2018 

 

………………………………. 

Zmocnitel 

JUDr. Dana Zelenková  

předsedkyně Okresního soudu Kladno 

 

 

Tuto plnou moc přijímám.  

 

V Kladně  dne 18. dubna 2018 

……………………………… 

Zmocněnec 

Aleš Miller  




